[image: image1.jpg]

ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ РАБОЧИЙ ПОСЁЛОК ФРОЛИЩИ

ВОЛОДАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 29
р.п. Фролищи

05 июля 2012год

О внесении изменений и дополнений в

отдельные муниципальные правовые

акты муниципального образования

рабочий посёлок Фролищи

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством отдельных муниципальных правовых актов муниципального образования городского поселения рабочий посёлок Фролищи, принятых решением Фролищенского поселкового Совета, в соответствии со статьей 22 Устава муниципального образования городского поселения рабочий посёлок Фролищи,
Фролищенский поселковый Совет РЕШИЛ:
Внести в действующие муниципальные правовые акты рабочего поселка Фролищи следующие изменения и дополнения:

1. Внести в решение Фролищенского поселкового Совета от 30.11.2009г. № 36 «Об утверждении Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы муниципального образования р.п. Фролищи, и муниципальными служащими муниципального образования р.п. Фролищи сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» следующие изменения и дополнения:

1.1 абзац второй пункта 8 изложить в следующей редакции:

«Муниципальный служащий может представить уточнённые сведения в течение трёх месяцев после окончания срока, указанного в подпункте "б" пункта 3 настоящего Положения».

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава местного самоуправления

председатель поселкового Совета

И.А. Климов